Thông Tin Vay Vốn
Kính gửi: Quý Khách Hàng

Trước tiên, Tổ chức Tài chính vi mô CEP kính gửi đến Quý khách lời chúc sức khoẻ, lời

cảm ơn chân thành về sự tin tưởng, tạo cơ hội cho CEP được chia sẻ về hoạt động Tài chính vi

mô CEP đến CBNV, người lao động, đoàn viên thanh niên tại đơn vị.

Kính thưa Quý khách, Tổ chức Tài chính vi mô trách nhiệm hữu hạn một thành viên cho

người lao động nghèo tự tạo việc làm (CEP), tiền thân là Quỹ trợ vốn cho người lao động nghèo

tự tạo việc làm do Liên đoàn Lao động TP.HCM sáng lập vào năm 1991. Từ ngày thành lập cho

đến nay với hơn 30 năm hình thành và phát triển, CEP luôn kiên định với sứ mệnh mục tiêu là

tham gia góp phần giảm nghèo trong công nhân, người lao động có hoàn cảnh khó khăn và thu

nhập thấp thông qua việc cung cấp dịch vụ tín dụng, tiết kiệm và chương trình phát triển cộng

đồng, với mạng lưới hoạt động CEP hiện có 35 chi nhánh tại các quận trên địa bàn Thành phố

và 8 tỉnh lân cận.

Nhằm tiếp tục thực hiện nhiệm vụ của Ban thường vụ LĐLĐ Thành phố Hồ Chí Minh,

cũng như sự hỗ trợ phối hợp của LĐLĐ các Quận về chương trình hỗ trợ tài chính nhỏ cho

CBNV, công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn. Tổ chức tài chính vi mô CEP xin thông tin

về hoạt động hỗ trợ vốn như sau:

CBNV, Đoàn viên công đoàn, Người lao động, Hộ kinh doanh sản xuất được hỗ trợ vốn:

 Không cần tài sản đảm bảo, thủ tục nhanh chóng, đơn giản;

 Mức hỗ trợ tối đa: 50.000.000 đồng;

 Lãi suất hỗ trợ: 0.55% đến 0,68% bình quân/tháng;

 Thời hạn hoàn trả linh hoạt từ 10 đến 20 tháng và hoàn trả vốn, lãi hàng tuần, hàng tháng.

Đặc biệt, CEP không thu bất kỳ khoản phí nào khác khi vay

Anh/chị CBNV, Đoàn viên công đoàn, Người lao động, Hộ kinh doanh sản xuất có

nhu cầu vay vốn cần:

 Đơn vay vốn, Đơn bảo lãnh (Mẫu CEP phát miễn phí)

 Bản sao CMND/CCCD, Hộ Khẩu (Không cần công chứng);

Tổ chức tài chính vi mô CEP CN Quận 10 rất mong được hỗ trợ quý khách hang.

Traân troïng caûm ôn..!

Để biết thêm thông tin Anh/Chị vui lòng liên hệ bộ phận hỗ trợ khách hàng CEP:

 Địa chỉ: Tầng lửng Toà nhà LĐLĐ Quận 10 - Số 27 Ngô Gia Tự, Phường 2, Quận 10.

 Điện thoại: (028) 38 336 224  - Anh Diệp Trí Hải (Cán bộ tín dụng)

 Email: hai.dt@cep.org.vn - phone: 0931.88.77.29

mailto:hai.dt@cep.org.vn